
3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Servizio di manutenzione impianto elettrico e antincendio

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di servizi

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori fino a
150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3272449

Nome RDO

Manutenzione impianto elettrico e antincendio

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Minor Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante
TIZIANA MORRA
MRRTZN66R57A479E

ISPETTORATO NAZIONALE
DEL LAVORO

Ente Committente
ISPETTORATO NAZIONALE DEL
LAVORO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
TIZIANA MORRA MRRTZN66R57A479E

Ruoli e Autorizzazioni

Date

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 103/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

15/11/2022 12:0030/11/2022 12:0003/11/2022 12:26

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 24590 €

CIG: Z6638670F3

Codice CPV: 50711000-2

Nome lotto

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 203/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 303/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Richiesta sopralluogo manutenzione.pdf

105.4 Kb

Richiesta di sopralluogo

capitolato manutenzione 2023_signed.pdf

297.3 Kb

Capitolato tecnico

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

09948340014 3R DI RIVA ROVEDA ROBERTO

03681380139 3S Safety Service Solutions

11713770011 A.G. IMPIANTI SRL

02352020990 AB IMPIANTI SRL

11185970016 ALBORELLISERVICE DI FRANCO CHIERCHIELLO

03473960049 ARGON S.R.L.

11275210968 ARK SOLUTION SNC DI GOPCE KRISTIANO E GOPCE RENATO

10419560015 ARMONICA SRL

02185550031 ART ELETTRICA DI ACHILLI ANDREA

02288590033 ARTIGIANOSANO DI MONACO ANTONELLO

02077760037 AUSMAN SERVICE SRL

02520930021 B- UNO IMPIANTI DI BONFISSUTO GIUSEPPE

01068670114 Bagnone di Bagnone Michele &amp; Matteo Snc

03918520044 BARALE IMPIANTI

Inviti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 403/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02438410991 BARONI IMPIANTI di Baroni Luca

07213970010 BATTISTON PROFESSIONAL CONGRESS SRL

02026350997 BENE S.R.L.

03940410040 BIMS DI BAUDUINO ANDREA

02511710028 BREDDO IMPIANTI SRL

09011030013 BRONDOLO S.R.L.

09874460018 BUILDUP DI MATERA LEONARDO

02116010014 C.E.I. COSTRUZIONI ELETTRICHE INDUSTRIALI S.R.L. DI BOGGIO

00669890089 C.M.R. CENTRO MANUTENZIONE RISCALDAMENTO SRL

07947040015 CASASSA AME' MARCO

02587910064 CASELLA PIETRO SRL A SOCIO UNICO SRL

11836180015 CEMAC SERVICE SRL

01185560073 CENTRO DELLA SICUREZZA SNC

01915400202 CENTRO MATIC SYSTEM S.R.L.

02465470033 COLOMBO IMPIANTI ELETTRICI SRL

01274440070 DIGITVDA di Cremaschi Mirco Giorgio

01558480131 DOTTI ANTONIO S.A.S. DI DOTTI MARCO &amp; C.

03034650121 DP AUTOMAZIONI E IMPIANTI DI PALIO DAVIDE

03403980125 EAV SNC DI STEFANO CICOGNA &amp; RENATO COLOMBO

02647590039 EISEN DI FERRO ALESSIO

02894050802 EKO HOME SERVICE SRL

02386430041 ELETTRASERVICE DI MANZO ROBERTO

01662380995 ELETTRO LIGURIA SRL

01378140337 ELETTROCLIMA S.R.L.

12288600963 EMEL

11249860013 ENERBRAIN

01880720030 EURO ELETRIC DI DUO' ALESSIO

12066070017 EUROSERVICE SRLS

02542350042 EUROTEC SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

02387730068 F.B. Impianti srl

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 503/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02391600026 F.LLI BORDIN S.N.C. DI MARIELE E ALAN

02068810999 FABIO AMADORI SRL A SOCIO UNICO

12331850011 FAZZARI IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.

09921210150 FEMAR IMPIANTI SRL

02964550046 FERRERO SILVIO

06447060960 FONAS

01519740128 FUTURA S.R.L.

02647890165 FV DI FERRANTI SRL

03580030967 G&amp;B CONNECT SRL

05668400012 GARIGLIO ALESSANDRO

00362410078 GASTALDO FULVIO &amp; COME' EMILIO S.N.C.

06261840158 GBR SOLUTION SRL

02964230128 GEMI REAL ESTATE SRL

03147800043 GENOVESIO ANDREA MARIA

02462600129 GIESSEDUE SRL

06219470967 GIOAM TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L.

02294710047 GIORDANO FIORENZO IMPIANTI ELETTRICI CIVILI INDUSTRIALI

00847070141 GLOBALTEL S.R.L.

09267770015 Gurrisi Stefano

03299280127 HGT SRL

04914780012 I.C.R.E. AUTOMAZIONE DI V. PADOVAN &amp; C. SAS

08514430019 I.E. IMPIANTI ELETTRICI DI MICHELE RUBINO

02124500063 I.L.A.R.I.A. SRL

02096190067 I.S. DI CARTURAN DANIELE

08515810011 IEPIT SAS DI VALLONE VITO &amp; C.

07927140967 Ifortech srl

05184670015 IMPELEKTRA SNC

02163480060 LAB&Igrave; SOCIET&Agrave; COOPERATIVA SOCIALE

01225230067 LIGHTING SYSTEM di Corona Marco

12612020011 LUX IMPIANTI DI TONETTI LUCA

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 603/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

12382140015 M.C.K. S.R.L.S

01329400087 M.D.M. SNC DI DE SANTIS, MELCHIORRE E MORAGLIA

03063940161 M.I.SRL

10879940012 MARCONI S.R.L. UNICO SOCIO

02520240983 Master Fire Srl

10135960960 MEDIA ASSISTANCE S.R.L.

09508650018 MJ IMPIANTI ELETTRICI DI MUCCINO JURI DOMENICO

02350310047 MONGE ALDO &amp; FIGLI SNC

11701450014 MT IMPIANTI SNC

03272550785 NEO SRL

02587350998 NETS

02622120034 NEW LIGHT IMPIANTI S.R.L.

10366120961 NEXT S.R.L. FACILITY MANAGEMENT

01261540072 OIPIGROUP

02994710040 P.A.G.E. SNC DI PANERO GUGLIEL MO E ABRATE EMANUELE &amp;

01152880058 PAOLIN IMPIANTI SRL

06341960968 PAOLINI DANIELE

08003040014 PASS AUDIO VIDEO SRL

01991490069 PIANA, RAVERA &amp; C SRL

11236300015 PIGNOCCHINO COSTRUZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI SRLS

00383760162 PILOMAT S.R.L.

12629530010 Pm2 impianti srl

08721280967 PRATOVERO

00888400082 PREVOSTO SAS

12177950966 QUATTROSEIDUE

02458180185 R&amp;B SERVIZI S.R.L.

10473540010 R.M.G. DI PERRONE GIUSEPPE

11340850012 RD PALUMBO SNC DI PALUMBO ROCCO E DAVIDE C.

03514050164 RESSOLAR

02818870137 RIEL

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 703/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

01128200092 Ruggero Luca

02503690105 S.A.I.E.L. DI DE FERRARI ANTONIO &amp; C. SNC

00185870201 SERVIZIO ELETTRICO DI GABBIOLI S.R.L.

11480410015 SICURNET TORINO SRL

08003230011 SINED IMPIANTI ELETTRICI

01672480991 SISTEMI E TELECOMUNICAZIONI DI BENVENUTO ANGELO

11536450015 SOPETTI IMPIANTI SNC

00707360152 SORGE SRL

02737030185 SPAZIO GECO SOCIETA' COOPERATIVA

03142960040 TECCO AUTOMAZIONE E SICUREZZA DI TECCO FABRIZIO

00798640082 TECNOELETTRICA SNC DI KHELIF MICHEL E RASO LUCIANO

03537940045 TEM SRL

03714780966 URBANO SRL IMPIANTI ELETTRICI

00242360030 VALENTINI GIACOMO

02720700109 VERZI' COSTRUZIONI SRL

11402090010 VITECH SRL

02007800069 WILLB

12909040151 ZERO &amp; T

Regione Provincia

PIEMONTE ASTI

VERCELLI

BIELLA

TORINO

ALESSANDRIA

VERBANO-CUSIO-OSSOLA

Filtri

Filtri geografici

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 803/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Regione Provincia

NOVARA

CUNEO

VALLE D'AOSTA AOSTA

LOMBARDIA SONDRIO

MILANO

LECCO

MANTOVA

BERGAMO

CREMONA

COMO

LODI

VARESE

MONZA E DELLA BRIANZA

BRESCIA

PAVIA

LIGURIA SAVONA

LA SPEZIA

IMPERIA

GENOVA

Requisito Valore

Possesso della NO

Possesso SI

Possesso della NO

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 903/11/2022



3272449

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 1003/11/2022


